INDICAÇÃO N.º 31/2017

Ementa: Solicitação de manutenção nos banheiros dos usuários e substituição da porta da sala de vacinação da UBS do Jardim Pinheiros.

Senhor Presidente;

O Vereador André Amaral - PSDB requer nos termos regimentais que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Determinar que o departamento competente tome a providência necessária para que seja feita a manutenção nos banheiros dos usuários e da troca da porta de acesso externo da sala de vacinação da UBS do Jardim Pinheiros.
Justificativa:

Tal solicitação deve-se ao fato de que o banheiro masculino apresenta problemas hidráulicos e o banheiro feminino apresenta-se sem condições de uso.
Já a porta de acesso externo à sala de vacinação dos usuários da UBS encontra-se quebrada e inutilizada.
.
Valinhos, 13 de janeiro de 2017.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB